品　番 パーツ名 定価(税別） バーコード
K193 Pro CAT Classic 1/10 4WD　電動バギーカーキット ¥63,800 5051294145606
U119 アンテナ (4) ¥600 5051294011215
U729 デフボール 3mm(36) ¥880 5051294024338
U1042 アンテナホルダー ¥560 5051294011086
U1119 フューエルパイプ 50cm ¥580 5051294011130
U1247 ウイングマウント用 Oリング ¥480 5051294011284
U1543 M3 皿ビスセット (16) ¥400 5051294012298

CR683 2.2inchホイール ディッシュ    リヤ ¥1,600 5051294128333
CR684 2.2inchホイール ５スポーク  フロント スリム ¥1,600 5051294143510
タイヤはマニュアル等をご覧下さい。現在主流の2.2インチタイヤ（＝ Uから始まる型番のタイヤ）を使用するには
上記CR型番のオプションホイールが必要です。キット標準のホイールに2.2インチタイヤは装着できません。
Schumacher Pro CAT Classic  Option Parts
G353 シューマッカー ガラス セットアップボード  40X30X6 ¥5,500 5051294082109
G354 セットアップボードバッグ ¥2,600 5051294091071
G1000 シューマッカー Tシャツ (Mono)XXS～XXXXL ¥4,050
G1002 シューマッカー フード付きトレーナー (Mono) XXS～XXXL ¥8,200
CR860 チタンコート　曲線ばさみ ¥1,250 5051294181185
U8586 デカール "Schumacher" ブラック (2) ¥800 5051294157074
U8587 デカール "Schumacher" ネオンブルー (2) ¥800 5051294157081
U8588 デカール "Schumacher" ネオングリーン (2) ¥800 5051294157098
U8589 デカール "Schumacher" ネオンオレンジ (2) ¥800 5051294157104
U8590 デカール "Schumacher" ネオンピンク (2) ¥800 5051294157111
価格は予告なく変更する場合がございますがご了承下さい。 最終更新 2025.6
■オネスト　滋賀県彦根市高宮町2098-4　　TEL０７４９－２２－３７４７